
Klinisk tandtekniker til spændende samarbejde -
Voksentandplejen

Voksentandplejen er i vækst, og vi søger derfor en klinisk tandtekniker 7-10 timer ugentligt eller
efter aftale.
Voksentandplejen i Silkeborg Kommune består af 3 offentlige tandplejetilbud: Special, social- og
omsorgstandpleje. I øjeblikket rummer Tandplejen ca. 400 Specialtandplejepatienter og knap 400
omsorgstandplejepatienter samt et mindre antal borgere visiteret til socialtandpleje. Der er tale om
borgere med funktionsnedsættelse af varierende årsager. 
Voksentandplejen har til huse på Dybkærklinikken i det nordlige Silkeborg, som efter en større
udvidelse vil stå færdig medio september 2025 med i alt 11 nye klinikrum, scanner, CBCT og OTP. 
Det kliniske arbejde vil primært bestå af fremstilling og udbedring af hel- og delprotetik på
Dybkærklinikken samt fremskudt arbejde med udkørsel til omsorgspatienter i eget hjem.
Tandplejen benytter særskilt dentallaboratorium til teknikdelen.
Vi tilbyder: 

Et dygtigt og dedikeret team af behandlere og klinikassistenter i Voksentandplejen●

Gode muligheder for faglig sparring med behandlere og dentallaboratorium●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling herunder efteruddannelse●

Et meningsfyldt arbejde med patienter med psykisk og/eller fysisk funktionsnedsættelse 

 

●

Vi forventer:  

At du har et ønske om at arbejde med borgere med særlige behov●

At du er fagligt velfunderet og dygtig til dit håndværk●

At du er en holdspiller der kan arbejde i et større team●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. 
Ansættelsesstart 1. november 2025 eller efter aftale. 
Da stillingen er nyoprettet, vil der i første omgang være tale om en tidsbegrænset stilling på 1 år
med mulighed for et varigt samarbejde. 
Ansøgningsfrist: 31. august 2025. Samtaler afholdes løbende.
For yderligere information om stillingen kan Ann S. Christensen, leder af Voksentandplejen
kontaktes på asc@silkeborg.dk eller på tlf. 51440173.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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